

**SERVIZIO SANITARIO  
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  
AZIENDA SOCIO SANITARIA LOCALE DI SASSARI****DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 788 DEL 04 / 08 / 2023**

Proposta n. 864 del 27/07/2023

**STRUTTURA PROPONENTE: S.C. TECNICA, MANUTENTIVA, LOGISTICA E MAGAZZINI**

Il Direttore: Ing. Vinicio Demurtas

**OGGETTO: Lavori di ristrutturazione e adeguamento alle norme di sicurezza e accreditamento dei locali situati al 3° piano dell'ala ovest dell'Ospedale Civile di Alghero da adibire a Servizio di Endoscopia. Approvazione del Certificato di Regolare Esecuzione e liquidazione incentivi ex art. 113 del D.lgs. 50/2016. CIG: 91089520FD.**

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell'attività istruttoria, ciascuno per le attività e le responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle risultanze degli atti d'ufficio, per l'utilità e l'opportunità degli obiettivi aziendali e per l'interesse pubblico.

<b>Ruolo</b>	<b>Soggetto</b>	<b>Firma Digitale</b>
L'Istruttore	Dott.ssa Silvia Delrio	
Il Responsabile del Procedimento	Geom. Luciano Sechi	
Il Direttore della S.C. Tecnica, Manutentiva, Logistica e Magazzini	Ing. Vinicio Demurtas	

## **IL DIRETTORE DELLA S.C. TECNICA, MANUTENTIVA, LOGISTICA E MAGAZZINI**

**VISTO** il Decreto Legislativo n. 502 del 30 dicembre 1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria” e ss.mm.ii.;

**VISTA** la legge regionale n. 24/2020 “Riforma del sistema sanitario regionale e riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore” e ss.mm.ii.;

**VISTA** la Deliberazione della Giunta Regionale n.46/23 del 25 novembre 2021, con la quale è stata costituita l’Azienda Socio-Sanitaria Locale n. 1 di Sassari a far data dal 1 gennaio 2022;

**VISTA** la Deliberazione della Giunta Regionale n. 51/37 del 30 dicembre 2021, con la quale si è provveduto alla nomina del Dott. Flavio Sensi quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Locale n.1 di Sassari;

**VISTE** le Deliberazioni n. 80 del 09 marzo 2022, n. 177 del 6 maggio 2022 e n. 226 del 01 giugno 2022 del Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Locale n. 1 di Sassari relative al conferimento dell’incarico al Dott. Vito Leonardo Giuseppe La Spina di Direttore Sanitario dell’Azienda Socio-Sanitaria Locale n. 1 di Sassari, per una durata complessiva di tre anni, rinnovabile;

**VISTA** la Deliberazione n. 629 del 7/12/2022 del Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Locale n.1 di Sassari con la quale è stato conferito al Dott. Mario Giovanni Altana l’incarico di Direttore Amministrativo dell’Azienda Socio Sanitaria Locale n. 1 di Sassari con decorrenza dal 15/12/2022 per la durata di anni 3, rinnovabile;

**VISTA** la Deliberazione n. 506 del 18/10/2022 del Direttore Generale della ASL n.1 di Sassari con la quale è stato conferito alla Dott.ssa Anna Rosa Negri l’incarico di Direttore dei Servizi Socio Sanitari;

**VISTA** la Deliberazione del Direttore Generale della ASL n. 1 di Sassari n. 401 del 04/05/2023 con la quale è stato conferito l’incarico all’Ing. Vinicio Demurtas, di Direttore della S.C. “Tecnica, Manutentiva, Logistica e Magazzini”, afferente al Dipartimento della Gestione Digitale, Edile, Impiantistica ed Ecologica – ASL n. 1 di Sassari;

**PRESO ATTO** della nota R.A.S. prot. PG/2022/1246 del 18 gennaio 2022 avente ad oggetto “LR 11/09/2020 e s.m.i. Costituzione delle Aziende. Fase di prima applicazione. Continuità assistenziale e amministrativa.” con la quale viene ribadita la necessità di garantire la continuità di tutti i servizi sanitari e amministrativi da parte delle Aziende Socio Sanitarie Locali (A.S.L.) e dell’Azienda Regionale della Salute (ARES);

**RICHIAMATO** il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. di Riordino della Disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni (G.U. n. 80 del 05/04/2013), in materia di trattamento dei dati personali;


**DATO ATTO** che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

### **PREMESSO CHE:**

- con Determinazione Dirigenziale ATS n. 6869 del 01.12.2021 è stato affidato, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del D.lgs. 50/2016, così come modificato dalla L. 120/2020 e dalla L. 108/2021, l’incarico per la progettazione di fattibilità tecnica ed economica, definitiva-esecutiva, direzione lavori e coordinamento per la sicurezza in fase di

progettazione ed esecuzione per i lavori di ristrutturazione e adeguamento alle norme di sicurezza e accreditamento dei locali situati al 3° piano dell'ala ovest dell'Ospedale Civile di Alghero da adibire a Servizio di Endoscopia, all'Ing. Marcello Cherchi per un importo complessivo di € 37.751,68, CNPAIA ed IVA inclusi;

- con Determinazione Dirigenziale n. 449 del 22.02.2022 veniva approvato il progetto definitivo-esecutivo dei suddetti lavori per un importo complessivo di progetto di € 228.844,16, con un Quadro economico così articolato:

<b>AZIENDA PER LA TUTELA DELLA SALUTE</b>			
<b>Ristrutturazione e messa a norma degli impianti del P.O. Civile Alghero - Endoscopia</b>			
CUP:	CIG:	IMPORTI	
		<i>Parziali</i>	<i>Totali</i>
<b>A - IMPORTO ESECUZIONE LAVORI E SICUREZZA</b>			
<b>A1 - TOTALE IMPORTO LAVORI</b>			
OPERE EDILI (OG1/OG2)	€	91 517,53	
IMPIANTI MECCANICI E SPECIALI (OS28)	€	-	
IMPIANTI ELETTRICI E SEGNALE	€	60 598,92	
<b>TOTALE IMPORTO LAVORI</b>			<b>€ 152 116,45</b>
<b>A2 - TOTALE IMPORTO SICUREZZA</b>			<b>€ 5 324,08</b>
<b>TOTALE A - SOMMA IMPORTO LAVORI E SICUREZZA (A1+A3)</b>			<b>157 440,53</b>
<b>B - SOMME A DISPOSIZIONE</b>			
B1 - Forniture e lavori in economia			
B2 - Rilievi, Accertamenti, indagini			
B3 - Allacciamenti ai pubblici servizi			
B4 - Spese tecniche progettazione Prel. Ese. e CSE	€	35 004,53	
B5 - Spese tecniche ver. progetto art. 26 D.Lgs. 50/16	€	-	
B6 - Spese tecniche di collaudo T.A. e strutture	€	-	
B7 - Spese tecniche assistenza giornaliera ispettori di cantiere			
B8 - Cassa previdenziale (4% di B4+B5)	€	1 400,18	
B9 - IVA sui lavori al 10% (su A)	€	15 744,05	
B10 - IVA al 22% (su di A1+B4+B5)	€	8 009,04	
B11 - Imprevisti	€	7 872,03	
B12 - Accantonam. Art. 113 D.Lgs. 50/2016 (2%)	€	3 148,81	
B13 - Pubblicità			
B15 - Contributo ANAC	€	225,00	
B16 - Prove di laboratorio			
B17 - Incarichi specialistici di supporto			
<b>TOTALE B (Somme a disposizione)</b>			<b>€ 71 403,64</b>
<b>TOTALE GENERALE (A+B)</b>			<b>€ 228 844,16</b>

- con la medesima Determinazione n. 449/2022 si autorizzava a contrarre mediante procedura negoziata ai sensi degli articoli 32 e 36 comma 2 lett. c) del D.lgs. 50/2016, come modificato dall'art.1, comma 2 lettera b) del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76 come convertito nella Legge n. 120/2020 come modificato dall'art. 51 del D.L. n. 77/2021, convertito nella Legge n. 108/2021, da esperirsi in modalità telematica attraverso le piattaforme telematiche di negoziazione di cui all'art. 58 del D.lgs. 50/2016, mediante richiesta di offerta (RdO) su SardegnaCAT previa consultazione, ove esistenti, di almeno cinque operatori economici, individuati dal RUP nel rispetto del principio di rotazione e del Regolamento aziendale per l'affidamento di lavori di importo inferiore alla soglia comunitaria;

- con Determinazione Dirigenziale n. 1174 del 11.04.2022 i lavori in premessa venivano aggiudicati a seguito di RdO (rfq\_388749), avviata sulla piattaforma telematica SardegnaCAT, all'Impresa I.E.M. Srl, con sede in Sassari, Z. Ind. Predda Niedda Nord, str. 34/32, P. IVA 01236010904, per l'importo pari ad € 146.792,38, oltre IVA al 10% pari ad € 14.679,24, per un importo complessivo di € 161.471,61 con un Quadro Economico che, a seguito di ribasso d'asta, risulta così rimodulato:

<b>QUADRO ECONOMICO</b>		
A1	OPERE EDILI (OG1)	€ 85.111,30
A2	IMPIANTI ELETTRICI E SEGNALE (OS30)	€ 56.357,00
	<b>TOTALE IMPORTO LAVORI</b>	<b>€ 141.468,30</b>
A3	ONERI PER LA SICUREZZA	€ 5.324,08
	<b>Totale importo lavori (A + A3)</b>	<b>€ 146.792,38</b>
<b>B. Somme a disposizione dell'Amministrazione</b>		
B1	SPESE TECNICHE DI PROGETTAZIONE PLEL.ESE E CSE	€ 35.004,53
B2	CASSA PREVIDENZIALE (4% DI B1)	€ 1.400,18
B3	IVA SU LAVORI AL 10% (SU A)	€ 14.679,24
B4	IVA AL 22% (SU B1+B4)	€ 8.009,04
B5	IMPREVISTI	€ 7.872,03
B6	ACCANTONAMENTI ART. 113 DLGS 50/2016 (2%)	€ 3.148,81
B7	CONTRIBUTO ANAC	€ 225,00
B8	ECONOMIE DA RIBASSO D'ASTA	€ 11.712,97
	<b>TOTALE B (SOMME A DISPOSIZIONE)</b>	<b>€ 82.051,79</b>
<b>A+B</b>	<b>IMPORTO COMPLESSIVO INTERVENTO</b>	<b>€ 228.844,16</b>

- in data 27 maggio 2022 (Rep. n. 33/2022) è stato stipulato tra le parti il relativo contratto;
- con Determinazione Dirigenziale Ares n. 3082 del 13.10.2022 è stata approvata la perizia di variante, inerente i lavori in argomento prevedendo una variazione dell'importo degli stessi determinata in € 19.680,40 con conseguente rimodulazione del Quadro Economico come di seguito riportato:

CUP:	CIG: Z8D295FCE3			
	PROGETTO	APPALTO	PERIZIA	DIFFERENZA
<b>A - IMPORTO ESECUZIONE LAVORI E SICUREZZA</b>				
<b>A1 - TOTALE IMPORTO LAVORI</b>				
OPERE EDILI (OG1/OG2)	€ 91 517,53	€ 91 517,53	€ 111 911,73	€ 20 394,20
IMPIANTI MECCANICI E SPECIALI (OS28)	€ -	€ -	€ -	€ -
IMPIANTI ELETTRICI E SEGNALE	€ 60 598,92	€ 60 598,92	€ 60 598,92	€ -
<b>TOTALE IMPORTO LAVORI</b>	<b>€ 152 116,45</b>	<b>€ 152 116,45</b>	<b>€ 172 510,65</b>	<b>€ 20 394,20</b>
<b>A2 - TOTALE IMPORTO SICUREZZA</b>	<b>€ 5 324,08</b>	<b>€ 5 324,08</b>	<b>€ 6 037,87</b>	<b>€ 713,80</b>
<b>A DEDURRE, RIBASSO D'ASTA DEL 7%</b>	<b>€ -</b>	<b>-€ 10 648,15</b>	<b>-€ 12 075,75</b>	<b>-€ 1 427,59</b>
<b>TOTALE A - SOMMA IMPORTO LAVORI E SICUREZZA (A1+A3)</b>	<b>€ 157 440,53</b>	<b>€ 146 792,37</b>	<b>€ 166 472,78</b>	<b>€ 19 680,40</b>
<b>B - SOMME A DISPOSIZIONE</b>				13,407%
B1 - Forniture e lavori in economia				
B2 - Rilievi, Accertamenti, indagini				
B3 - Allacciamenti ai pubblici servizi				
B4 - Spese tecniche progettazione Def. e CSE	€ 35 004,53	€ 29 735,85	€ 29 735,85	
B5 - Spese tecniche ver. progetto art. 26 D.Lgs. 50/16	€ -	€ -	€ -	
B6 - Spese tecniche di collaudo T.A. e strutture	€ -	€ -	€ -	
B7 - Spese tecniche Progettazione e D.L. opere di perizia		€ -	€ 3 500,00	
B8 - Cassa previdenziale (4% di B4+B5)	€ 1 400,18	€ 1 189,43	€ 1 329,43	
B9 - IVA sui lavori al 10% (su A)	€ 15 744,05	€ 14 679,24	€ 16 647,28	
B10 - IVA al 22% (su di A1+B4+B5)	€ 8 009,04	€ 6 803,56	€ 7 604,36	
B11 - Imprevisti	€ 7 872,03	€ 7 872,03	€ -	
B12 - Accantonam. Art. 113 D.Lgs. 50/2016 (2%)	€ 3 148,81	€ 2 935,85	€ 3 329,46	
B13 - Pubblicità				
B15 - Contributo ANAC	€ 225,00	€ 225,00	€ 225,00	
B16 - Prove di laboratorio				
B17 - Incarichi specialistici di supporto				
B18 - Residuo del ribasso d'asta	€ -	€ 18 610,83	€ 0,01	
<b>TOTALE B (Somme a disposizione)</b>	<b>€ 71 403,64</b>	<b>€ 82 051,79</b>	<b>€ 62 371,39</b>	
<b>TOTALE GENERALE (A+B)</b>	<b>€ 228 844,16</b>	<b>€ 228 844,16</b>	<b>€ 228 844,16</b>	

- in data 19.05.2023 il Direttore dei Lavori, Ing. Marcello Cherchi redigeva lo stato finale dei lavori e il Certificato di Regolare Esecuzione degli stessi;

**VISTO**, pertanto, il Certificato di Regolare Esecuzione con il quale il Direttore dei Lavori ha accertato mediante verifiche, controlli e riscontri tecnico-contabili la rispondenza dei lavori eseguiti dall'Impresa affidataria a quanto previsto in progetto e dal quale risulta che l'importo complessivo dei lavori eseguiti è pari ad € 165.611,74, con credito da liquidare a favore dell'Impresa esecutrice pari ad € 8.304,95 al netto dell'IVA;

**VISTI:**

- l'art. 113 del D.lgs. n.50/2016 Codice degli appalti, recante disposizioni per l'attribuzione di incentivi per funzioni tecniche, in cui è prevista la costituzione di un fondo (compreso negli stanziamenti relativi ai lavori, opere e forniture) non superiore al 2% sull'importo dei lavori, servizi e forniture a base di gara, che è ripartito, per ciascuna opera o lavoro, servizio, fornitura con le modalità e i criteri previsti in sede di contrattazione decentrata integrativa, sulla base di apposito regolamento adottato dalle amministrazioni secondo i rispettivi ordinamenti, tra il responsabile del procedimento e i soggetti che svolgono le funzioni indicate al comma 2 del medesimo articolo nonché i loro collaboratori;
- il "Regolamento recante norme per la determinazione e la ripartizione dell'incentivo di cui all'articolo 113 del decreto legislativo 50/2016 per ATS Sardegna", di cui alla Delibera del Commissario Straordinario n. 250 del 31/03/2021 e il "Regolamento di disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche previsti dall'art. 113 del D.lgs. n. 50/2016", per l'ASL Sassari, di cui alla Deliberazione del Direttore Generale n. 237 del 10.06.2022;

**VISTO**, con riferimento alla predetta clausola di aggiornamento regolamentare con rinvio "dinamico", l'art. 5 comma 10 del D.L. 10 settembre 2021, n. 121 (convertito con modificazioni dalla L. 9 novembre 2021, n. 156, in G.U. 09/11/2021, n. 26) che recita: "Il regolamento di cui all'articolo 113, comma 3, del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, si applica agli appalti di lavori, servizi e forniture le cui procedure di gara sono state avviate successivamente alla data di entrata in vigore del medesimo decreto legislativo, anche se eseguiti prima dell'entrata in vigore del predetto

*regolamento. Gli oneri per la ripartizione delle risorse finanziarie di cui all'articolo 113, comma 2, del decreto legislativo n. 50 del 2016 fanno carico agli stanziamenti già accantonati per i singoli appalti di lavori, servizi e forniture di cui al primo periodo negli stati di previsione della spesa o nei bilanci delle stazioni appaltanti.”;*

**RITENUTO**, pertanto, che la disciplina regolamentare aziendale sia immediatamente applicabile, anche per via del suddetto rinvio “dinamico”, anche agli appalti di lavori, servizi e forniture il cui relativo provvedimento di autorizzazione a contrarre risulti adottato dopo l'entrata in vigore del D.lgs. n. 50/2016 e prima dell'entrata in vigore del regolamento medesimo;

**VISTO** il foglio di calcolo allegato al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale, predisposto dal R.U.P. per il summenzionato intervento oggetto di liquidazione, funzionale alla ripartizione degli incentivi mediante il quale si attestano le attività svolte e la relativa ripartizione del fondo tra gli aventi diritto;

**PRESO ATTO** che in relazione all'intervento di cui sopra il R.U.P. Geom. Luciano Sechi attesta quanto segue:

- l'impossibilità di inserire l'intervento nella programmazione triennale dei lavori pubblici A.T.S. in quanto, come si evince dalla nota della Direzione del Presidio NP/2020/51797 del 11/12/2020, le opere derivano da una evenienza sopravvenuta contingente e non programmabile ossia la requisizione dei locali dove operava l'Endoscopia per fare posto alla terapia intensiva Covid e la conseguente necessità di adeguare altri locali dove trasferire il servizio con la massima tempestività;
- la presenza dell'indicazione della quota da accantonare a titolo di incentivi ex art. 113 del D.lgs. n. 50/2016 all'interno dei quadri economici degli interventi riportati negli originari provvedimenti di autorizzazione a contrarre;
- la stipula dei contratti;
- l'avvenuto svolgimento da parte di ciascun dipendente delle attività incentivabili rispettivamente attribuite e la regolare determinazione dei relativi compensi in termini di costo complessivo a carico dell'Azienda, nel rispetto di quanto indicato nei “Regolamenti” e nelle relative tabelle allegate;

**VISTO**, inoltre, il prospetto riepilogativo relativo alla determinazione dei compensi lordi effettivamente erogabili ad ogni singolo dipendente (allegati al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale), in cui vengono evidenziate le trattenute per oneri riflessi e IRAP sul costo complessivo a carico dell'Azienda;

**EVIDENZIATO** che ai sensi del comma 3 dell'art. 113 del D.lgs. n. 50/2016 “*gli incentivi complessivamente corrisposti nel corso dell'anno al singolo dipendente anche da diverse amministrazioni non possono superare l'importo del 50 per cento del trattamento economico complessivo annuo lordo*”;

**DATO ATTO** che il controllo sul rispetto del predetto limite del 50% di cui all'art. 113 del D.lgs. n. 50/2016 potrà essere effettuato dalla S.C. Trattamento Giuridico ed Economico;

**RITENUTO** per le motivazioni sopra esposte di dover liquidare gli importi dettagliati nell'allegato denominato “foglio di calcolo ripartizione incentivi” per un costo complessivo a carico dell'Azienda pari ad € 1.933,37 con competenza per l'anno 2022;

**DATO ATTO** che il progetto inerente l'intervento in argomento è ancora radicato in ARES, non essendo ancora avvenuto il trasferimento dello stesso all'A.S.L. n. 1 di Sassari, per cui l'importo complessivo del presente provvedimento, pari ad € 11.068,81 dovrà gravare sul bilancio di esercizio 2023 di ARES Sardegna;

**VISTI**

- il D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm. ii,
- la L.R. 24/2020;

- il Regolamento Aziendale recante le norme per la determinazione e la ripartizione dell'incentivo di cui all'articolo 113 del D.lgs. n. 50/2016;

Tutto ciò premesso, per le motivazioni su esposte

### PROPONE

- 1. di approvare** il Certificato di Regolare Esecuzione dei lavori di ristrutturazione e adeguamento alle norme di sicurezza e accreditamento dei locali situati al 3° piano dell'ala ovest dell'Ospedale Civile di Alghero da adibire a Servizio di Endoscopia;
- 2. di liquidare** all'Impresa esecutrice dei lavori I.E.M. Srl, con sede in Sassari, Z. Ind. Predda Niedda Nord, str. 34/32, P. IVA 01236010904 il credito residuo pari ad € 9.135,44 inclusa l'IVA al 10%;
- 3. di liquidare** le attività incentivabili ex art. 113 del D.lgs. n. 50/2016 relative all'intervento in argomento, pari ad € 1.933,37 come dettagliate nel prospetto allegato al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale;
- 4. di dare atto che** la spesa complessiva del presente provvedimento, pari ad € 11.068,81, graverà sul bilancio di esercizio 2023 di Ares Sardegna, così come dettagliato:

UFFICIO AUTORIZZATIVO	MACRO AUTORIZZAZIONE	SUB	CONTO	DENOMINAZIONE	IMPORTO IVA INCLUSA
DATSO	1	6	A507010103	Manutenzioni e riparazioni fabbricati e pertinenze a richiesta	€ 9.135,44
DATSO	1	21	A202040218	Altri fondi Incentivi	€ 1.933,37

**DI DARE ATTO** che:

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Socio-Sanitaria Locale n. 1 di Sassari
SI <input type="checkbox"/> NO <input checked="" type="checkbox"/> DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO <input type="checkbox"/>
La presente Deliberazione è soggetta al controllo preventivo di cui all'art. 41 della L.R. 24/2020
SI <input type="checkbox"/> NO <input checked="" type="checkbox"/>

**DI DARE ATTO** che copia del presente atto sarà trasmesso alla S.C. Giuridico Amministrativo per la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line della A.S.L. n. 1 di Sassari;

**IL DIRETTORE DELLA S.C. TECNICA, MANUTENTIVA, LOGISTICA E MAGAZZINI**

**Ing. Vinicio Demurtas**

**(già firmato sul frontespizio)**

ACQUISITO IL PARERE			
<b>DIRETTORE SANITARIO</b> DOTT. VITO LEONARDO GIUSEPPE LA SPINA		<b>DIRETTORE AMMINISTRATIVO</b> DOTT. MARIO GIOVANNI ALTANA	
FAVOREVOLE	<input checked="" type="checkbox"/>	FAVOREVOLE	<input checked="" type="checkbox"/>
CONTRARIO	<input type="checkbox"/>	CONTRARIO	<input type="checkbox"/>
NON NECESSARIO	<input type="checkbox"/>	NON NECESSARIO	<input type="checkbox"/>
<b>DIRETTORE SERVIZI SOCIO SANITARI</b> Dott.ssa Anna Rosa Negri FAVOREVOLE <input checked="" type="checkbox"/> CONTRARIO <input type="checkbox"/> NON NECESSARIO <input type="checkbox"/>			

per i motivi espressi in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto,

**IL DIRETTORE GENERALE DELLA A.S.L. n. 1 DI SASSARI**

**VISTA** la su estesa proposta, che si richiama integralmente;

**DATO ATTO** che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all'oggetto dell'atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

**DELIBERA**

**DI APPROVARE** il contenuto della proposta di deliberazione sopra richiamata e per l'effetto di darne integrale esecuzione.

**IL DIRETTORE GENERALE DELLA A.S.L. n.1 di Sassari**

**Dott. Flavio Sensi**

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE
Nessuno



**ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE**

1) Foglio di calcolo ripartizione incentivi

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line dell'ASL n. 1 di Sassari dal 04 / 08 / 2023 al 19 / 08 / 2023

Il Direttore del Servizio (o suo delegato)

Dott. / Dott.ssa \_\_\_\_\_